
Ozónový generátor ATWFS 10gC 

 

Ozon je silné oxidační činidlo, které při určité koncentraci rychle ničí bakterie ve vzduchu. 

Nevznikají žádné toxické zbytky. Generátor ozonu odstraňuje pachy, metanol, dobrá volba 
pro sterilizaci vzduchu. 

 

Pozor: 

1. Při používání tohoto generátoru ozónu je přísně zakázáno pracovat v místnosti s ozónem 
o vysoké koncentraci. Vysoké výstupní napětí ozonu je nebezpečné 

2. Přestaňte přístroj používat po 25 minutách používání, jinak se přístroj příliš zahřeje a 
shoří 

3. Dedotýkejte se keramických desek, když generátor pracuje 
4. Před čištěním nejprve odpojte napájecí kabel. Keramickou desku čistěte každý měsíc 

etylalkoholem a používejte jí, až když je zcela suchá. 
5. Dbejte na to aby jste přístroj nepostříkali či nepolili vodou aby nedošlo k požáru nebo 

úrazu elektrickým proudem 
6. Nepoužívejte generátor ani ho neskladujte při vysoké vlhkosti / vysoké teplotě 

 

Použití: 

 Domek pro zvířata či celé obchody se zvířaty ke sterilizaci bakterií a odstranění zápachu 
 Obchod s ovocem k udržení čerstvosti ovoce a prodloužení jeho trvanlivosti 
 Lednice k odstranění nepříjemných pachů 
 Botník na boty ke zničení mikrobů přenášených vzduchem atd. 

 

Po 25 minutách používání zastavte činnost zařízení kvůli chlazení, jinak se bude příliš zahřívat a 
hrozí riziko požáru. 


